תימצא הדין גזירת מלאכת אליהן, הנאשם של ויחסו העבירה נסיבות לגבי מפורטת התייחסות קבלת שללא חוששני
חסרה.

לאור זאת, אני קובע מועד דיון נוסף, לצורך השלמת הטיעונים לעונש וזאת ליום 31.05.2023 בשעה 13:00.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו.

הסנגור יסביר לנאשם את החלטתי.

ניתנה היום, בו' אייר תשפ"ג, ב27 אפריל 2023, בנוכחות
הצדדים.